I consue-

## 130 SACRAE HISTORIÆ

consuetudinem castris egredi crederetur, incolumis ad siuos regressa est. Postero die Hebrei, caput Holofernis de superioribus ostentantes, eruptione facta, ad castra hostium pergunt. Tum verò barbari signum pugnæ poscentes, tabernaculum ducis frequentes assistunt. Vbi truncum corpus repertum, fœda formidine in fugam versi, terga hostib. præbuerunt. Iudæi fugientes persecuti, cæsisque multis millibus, castris ac præda potiti: Judith summis laudibus celebrata, centum & quinq. annos vixisse traditur.<sup>22</sup> Hæc, Ocho rege, ut opinamur, gesta sunt, anno imperij eius duodecimo. A tempore Hierosolymæ restituta, usque in id bellum, fuerūt anni duo & viginti. Ceterum Ochus viginti & tres annos regnauit. Fuit autem ultra omnes cruentus, & plusquam barbaro animo. Hunc Bagua spado ægrotatem venenis sustulit. Post eum Arxes, filius eius, triennio imperium tenuit. Darius annos quatuor. Aduersum hunc Alexander Macedo acie conflixit. Eo victo, Persis imperium ademptum: quod ab initio Cyri steterat<sup>23</sup> annos ducentos & quinquaginta. Alexander victor ferè omnium gentium, adiisse Hierosolymæ templum dicitur, ac dona intulisse: ediditque per omne imperium, quod sui iuris effecerat,

*Judith 15. 16.*

. 22

23

Alexander  
Magnus.

## S. SEVERI LIBER II. 131

effecerat, vt Iudæis ibidem degentibus liberum esset in patriam reuerti. Exacto duodecimo imperij anno, septimo posteaquam Darium deuicerat, apud Babyloniam defunctus est. Regnum amici eius, qui simul cum illo maxima illa bella gesserant, parti sunt. Inde aliquanto tempore sine usurpatione regali susceptas partes procuraerunt, Arrideo quodam Philippo Alexandri fratre regnante, cui perimbecillo verbo datum imperium videbatur: res autem penes eos erat, qui sibi exercitum & prouincias distibuerant. Nec verò hic rerum status diu mansit, omnesque se reges appellarí maluerunt. Primus in Syria post Alexandrum Seleucus rex fuit, subiecta eidem Perside ac Babylone. Qua tempestate Seleuco Iudæi annuum stipendum trecenta argenti talenta regi dabant: nec tamen per terras magistratus, sed per sacerdotes suos regebantur, patrioque ritu viuebant. Donec plerique eorum longa rursus pace corrupti, miscere omnia seditionibus, & turbare coeperunt, affectantes summum sacerdotium libidine, auaritia, & dominandi cupidine. Namque primum sub rege Seleuco, Antiochi magni filio, Oniam sacerdotem, virum sanctum atque integrum,

Hieronym. in  
Dan. 11.  
*Vide item Be-  
rosum.*

Seleuco Iu-  
dæi stipen-  
dium pen-  
dunt.

I 2

Simon

## 132 SACRÆ HISTORIÆ

Simon quidam falsis apud regem crimini-  
bus intsimulatum,<sup>24</sup> exquirere nequiuera-  
t. Interiecto deinde tempore, Iason frater O-  
niæ, Antiochum regem, qui Seleuco fra-  
tri successerat, adiit, augmentum stipendij  
pollicens, si sibi summū sacerdotium trade-  
retur. Et quamquam insolitum, neque ante  
permissum cuiquam erat perpetuo sacerdo-  
tio perfungi: sollicitus tamen regis animus,  
atque æger auaritia, facile superatus est. Ita  
Onias sacerdos. depulso Onia, Iasoni sacerdotium est man-  
Sacerdotium venale. dos. datum. Is fœde admodum ciues, patriamq.  
lacerauit. Dein cùm per Menelaum quen-  
dam, Simonis illius fratrem, promissam regi  
pecuniam misisset, patefacta semel ambitio-  
ni via, iisdem artibus quibus Iason prius,  
Menelaus quoque sacerdotium obtinuerat.  
Nec multo post, cùm is promissum argenti  
modum non reddidisset, loco pellitur: Ly-  
simachus substituitur. Inde inter Iasonem &  
Menelaum fœda fuere certamina, donec  
Iason profugus patria excessit. His initis  
corruptis moribus, eò usque processum, ut  
pleriq. popularium ab Antiocho poscerent,  
permitti sibi more gentilium vivere. Quod  
cùm rex potentibus annuisset, certatim pes-  
simus quisque delubra exstruere, idolis sup-  
plicare, legem profanare occuperat. Interea  
Antio-

24

## S. SEVERI LIBER II.

133  
Antiochus rediens ab Alexandria (namque  
tum bellum regi Ægyptio intulerat, quod  
iussu senatus & populi Romani depositus,  
Paullo & Crasso consulib.) Hierosolymam  
adiit, cùm discordantem superstitionibus  
susceptis populum repérisset, legem Dei de-  
struens: & his fauens, qui impia sequeban-  
tur, omnia templi ornamenta detraxit, ac  
multa cæde vastauit. Id gestum ab excessu  
Alexandri anno centesimo uno & quinquagesimo, Paullo, vt diximus, Crassoque con-  
sulibus, post quinquennium ferè quām An-  
tiochus regnare cœperat. Sed vt temporum  
ordo consertus sit, ac liqueat euidentius, quis  
hic fuerit Antiochus, regum qui post Ale-  
xandrum in Syria fuerunt, & nomina & té-  
pora enumerabimus. Defuncto, vt supra re-  
tulimus, rege Alexandro, ab amicis eius re-  
gnum omne diuisum, ac regio nomine ali-  
quamdiu administratum est. Seleucus post  
nouem annos in Syria rex est appellatus, re-  
gnauitque annos duos & triginta. Post eum  
Antiochus filius eius, annos vnum de viginti.  
Inde Antiochus, Antiochi filius,<sup>25</sup> qui  
& Theus cognominatus est, annos quindecim.  
post hunc Seleucus filius, cognomine  
Callinicus, annos vnum & viginti. Item  
Seleucus filius Callinici, annos tres. Hoc